Герб
Муниципальное образование

«Щегловское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2023                                                                                              № 82.2/23-п
п.Щеглово

О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации МО
«Щегловское сельское поселение»
№131.3/22-п от 17.11.2022г. «Об
утверждении муниципальной программы
"Противодействие экстремизму и
профилактика терроризма на территории
муниципального образования
«Щегловское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области на 2023 год"»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области, представления
Всеволожского городского прокурора Ленинградской области от 29.06.2023
№27-03-2023, с целью приведения муниципальных правовых актов
Администрации МО «Щегловское сельское поселение» в соответствие с
действующим федеральным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление
администрации МО «Щегловское сельское поселение» №131.3/22-п от
17.11.2022г. «Об утверждении муниципальной программы
"Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории
муниципального образования «Щегловское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2023
год" изложив приложение к постановлению «Муниципальная программа
"Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории
муниципального образования «Щегловское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2023
год"» в редакции в соответствии с приложением к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Муниципального образования
«Щегловское сельское поселение»                                                Н.В.Казанцев